EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 001/2019

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Termo de Apostilamento

ao Termo Aditivo nº 092/2018 com a empresa GOIÁSLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA -

Processo nº 2015/356320.

OBJETO: Modificação unilateral do Termo Aditivo nº 092/2018, visando a correção/alteração

do erro de digitação da “Cláusula Primeira - Do Objeto”, referente ao Centro de

Convivência do Adolescente Novo Mundo. Onde se lê: “Porteiro Diurno 44 hs (2ª a 6ª)”; Leia-

se: “Porteiro Diurno 44 hs (segunda-feira a domingo)”, permanecendo inalteradas as demais

cláusulas do Contrato.

SIGNATÁRIO:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG